
 Strona 1
 

UCHWAŁA NR VI/26/19 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Cisew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a„ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Cisew, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 804/1 o pow. 0,0062 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Turku 
prowadzona jest Księga Wieczysta nr KN1T00043539/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Turek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 



 Strona 2
 

 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR VI/26/19 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Cisew. 

Rada Gminy Turek po zasięgnięciu opinii Komisji Rady na wniosek Wójta Gminy wyraża zgodę 
na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Turek od osoby fizycznej nieruchomości gruntowej  położonej 
w obrębie geodezyjnym Cisew, oznaczonej numerem ewidencyjnym 804/1 o pow. 0,0062 ha, dla 
której w Sądzie Rejonowym  w Turku prowadzona jest Księga Wieczysta nr KN1T/00043539/9. 

Przedmiotowa nieruchomość będzie podlegała włączeniu do gminnego zasobu nieruchomości. 

Nabyta działka przeznaczona zostanie pod drogę gminną, w związku z przebudową ulicy 
Jagodowej w miejscowości Cisew. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne. 


